

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป หมวดงานรื้อถอน - รื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว รื้อขนไป
งานเบ็ดเตล็ด หมวดงานฝ้าเพดาน ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าว
เหล็กชุบสังกะสี หมวดงานสี หมวดงานไฟฟ้า
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๕๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบ ปร.๕(ข) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๔ แบบ ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์อับดุลรอซะ วรณอาลี
 - ๖.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์สกล สมจิตต์
 - ๖.๓ นายฮาริช ลาเต๊ะ



บันทึกข้อความ

ส่วน งานออกแบบและวางแผนฯ กองนโยบายและแผน มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

ที่ ศธ ๐๕๕๙.๐๑๐๒๐๔/๐๔ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานผลการกำหนดขอบเขตของงานและราคากลางงานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร

มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

เรียน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

เลขรับ	๒๗๐๖
วันที่	๒๕/๗/๖๑
เวลา	๑๑.๐๗ น.
<input type="checkbox"/> สนอ.	<input type="checkbox"/> คคส.
<input type="checkbox"/> กองนโยบายและแผน	<input type="checkbox"/> คมศ.
<input type="checkbox"/> กองบริการการศึกษา	<input type="checkbox"/> วจก.
<input type="checkbox"/> กองพัฒนาระบบราชการ	<input type="checkbox"/> ศษว.๑๔
<input type="checkbox"/> กองกลาง	<input type="checkbox"/> สวท.
<input type="checkbox"/> สำนักงานเลขานุการ	<input type="checkbox"/> สรพ.๗๓
<input type="checkbox"/> สำนักงานอธิการบดี	<input type="checkbox"/> ศูนย์วิทยาศาสตร์ฯ
<input type="checkbox"/> สำนักงานบัณฑิตศึกษา	<input type="checkbox"/> ศูนย์วัฒนธรรม
<input type="checkbox"/> รร.สาธิต	<input type="checkbox"/> ศูนย์วิจัยความหลากหลาย
<input type="checkbox"/> งานตรวจสอบภายใน	<input type="checkbox"/> ศูนย์ภาษา
	<input type="checkbox"/> สถาบันวิทยุ

ตามที่ งานอาคารสถานที่ ได้รับจัดสรรงบรายได้จากค่าธรรมเนียมอาคารสถานที่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ รายการจ้างงานซ่อมแซมโรงอาหาร มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา จำนวน ๑ งาน เป็นเงิน ๕๕๑,๐๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) นั้น

ในการนี้ มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงานและราคากลาง ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ที่ ๓๗๙๔/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา และนำไปใช้เป็นข้อมูลประกอบการจัดจ้าง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงานและราคากลางงานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ได้พิจารณากำหนดขอบเขตของงานและราคากลางดังกล่าวแล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕๑,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ซึ่งถูกต้องตามระเบียบฯ รายละเอียดขอบเขตของงานและราคากลาง ตามที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้ใช้เป็นขอบเขตของงานและราคากลาง ในการจัดจ้าง และประกาศราคากลางบนเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลางและเว็บไซต์ของมหาวิทยาลัย ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

(ลงชื่อ).....
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อับดุลรอซะ วรรณอาลี)
ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.ศิริชัย นามบุรี)
รักษาราชการแทนรองอธิการบดี รักษาาราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา อำเภอเมือง จังหวัดยะลา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา
แบบ ปร. 4 ปร.5 ที่แนบ	จำนวน 3 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	20 กรกฎาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	551,084.42	
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	551,084.42	
	มัดตัวเลขกลม	551,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	551,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อับดุลรอหะ วรรณเอาลี)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สกล สมจิตต์)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฮาริซ ลาเต๊ะ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่า ปรับปรุงโรงอาหาร								
	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผ้าโคร่งคร่าว ที-บาร์(วัสดุแผ่นพร้อมโคร่งคร่าว) รื้อขนไป	568.00	ตร.ม.			25.00	14,200.00	14,200.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด	1.00	รายการ			500.00	500.00	500.00	
	รวมค่างานรื้อถอน				-		14,700.00	14,700.00	
	หมวดงานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม โคร่งคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม.	561.10	ตร.ม.	233.00	130,736.30	75.00	42,082.50	172,818.80	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม ยกต่างระดับ	206.28	ตร.ม.	233.00	48,063.24	85.00	17,533.80	65,597.04	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน				178,799.54		69,616.30	238,415.84	
	หมวดงานสี								
	- สีน้ำอะครีลิค 100 %	910.00	ตร.ม.	50.00	45,500.00	30.00	27,300.00	72,800.00	
	รวมค่างานสี				45,500.00		27,300.00	72,800.00	
	หมวดงานไฟฟ้า								
	- สาย thw 1.5	1,500	ม.	5.95	8,925.00	-	-	8,925.00	
	- สาย thw 2.5	600	ม.	8.90	5,340.00	-	-	5,340.00	
	- สาย thw 4	600	ม.	12.80	7,680.00	-	-	7,680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา อำเภอเมือง จังหวัดยะลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ pvc สีขาว 20 มม.	50	เส้น	45.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	- ท่ออ่อนเหล็ก	10	ม้วน	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- สวิตช์ pana + หน้ากาก	12	ตัว	59.00	708.00	-	-	708.00	
	- ปลั๊กกรวดคู่ + หน้ากาก	12	ตัว	210.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	- บล็อกลอย 2x4	25	ลูก	13.00	325.00	-	-	325.00	
	- บล็อกลอยพักสาย 2x4	32	ลูก	45.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	- โคมอกไก่ 2x36 w	42	ชุด	400.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- ตู้โหลด 3 p 100A 24 ช่อง	1	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	- ตู้เหล็กแบบพับ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- รางสายเวย์ 2x3 พร้อมอุปกรณ์จับยึด	20	เส้น	505.00	10,100.00	-	-	10,100.00	
	- อุปกรณ์งานท่อ	1	รายการ	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- โคมไฟ 36 w	42	ชุด		-	450.00	18,900.00	18,900.00	
	- พัดลม	17	ชุด		-	450.00	7,650.00	7,650.00	
	- เตารับ	11	ชุด		-	450.00	4,950.00	4,950.00	
	- พัดลมเก่าติดตั้งใหม่พร้อมอุปกรณ์	6	ตัว	600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ระบบสื่อสาร รีดถอน ติดตั้งใหม่ พร้อมอุปกรณ์	1	งาน		-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- ตู้โหลดพร้อมใช้งาน	1	ชุด		-	2,600.00	2,600.00	2,600.00	
	- รีดถอนระบบไฟฟ้าภายใน	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า				104,188.00		49,100.00	153,288.00	